ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRIỆU THỊ TRINH
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số hồ sơ:…………………………
ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC VÀO LỚP MỘT
NĂM HỌC 2020 – 2021
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Triệu Thị Trinh

+   Họ tên học sinh (ghi chữ in hoa):

Giới tính: Nam (          Nữ (

Ngày sinh : ………….tháng  ……….  năm  …………….    Nơi sinh: Quận (Huyện): ………………..………..Thành phố (Tỉnh): ………………………….

Quê quán:
 Quốc tịch:

Dân tộc:  Kinh (
Hoa (
Khác(:
Tôn giáo:

Địa chỉ thường trú:
Số nhà:
 Đường:

   (Hộ khẩu (/ KT3 (/ Tạm trú ()Tổ:
 Khu phố:

Phường (Xã): ………………………..Quận (Huyện):
Thành phố (Tỉnh):

Nơi ở hiện tại:
Số nhà:
 Đường:

Tổ:
 Khu phố:

Phường (Xã):
Quận (Huyện):

Thành phố (Tỉnh):

Học sinh đang ở chung với:  Cha và Mẹ: (      Cha: (      Mẹ: (      Khác:

Email:
 Điện thoại:

Diện ưu tiên: Con Thương binh ( Hạng:…… (……%)   Khác:

+ Họ và tên Cha:
 Năm sinh:

Nghề nghiệp:
 Điện thoại:

Đơn vị công tác:

+ Họ và tên Mẹ:
 Năm sinh:

Nghề nghiệp:
 Điện thoại:

Đơn vị công tác:

        (Nếu là người thân nuôi dưỡng trực tiếp)

     Họ và tên người nuôi dưỡng:
 Năm sinh:

Nghề nghiệp:
 Điện thoại:

Đơn vị công tác:

+ Cam kết cha, mẹ học sinh:

Chúng tôi ký tên dưới đây là Cha (Mẹ) học sinh:

Đã đọc kỹ quy định tuyển sinh của nhà trường và kê khai đúng nội dung của Đơn đăng ký nhập học vào lớp 1 năm học 2020 – 2021.
Khi con chúng tôi được nhập học vào lớp 1 năm học 2020-2021, chúng tôi cam kết:

- Thực hiện đúng những quy định chung của nhà trường; Liên hệ thường xuyên với nhà trường; giáo dục và nhắc nhở con chúng tôi thực hiện tốt nội quy học sinh.

Ngày nhận: ………./…….…./2020

Quận 10, ngày ........ tháng …..... năm 2020

Người nhận hồ sơ
                                       Cha, Mẹ (hoặc người nuôi dưỡng) của học sinh

      (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)
………………………………………..
	Lưu ý:      - Phụ huynh vui lòng điền đầy đủ và chính xác các thông tin trong tờ đơn này.

- Hồ sơ nộp kèm: Thực hiện hồ sơ quy định theo từng cấp học.

PHỤ LỤC HỒ SƠ

Hồ sơ đăng ký nhập học trường tiểu học :

1. Đơn đăng k‎ý nhập học (Theo mẫu)
2. Bản sao khai sinh.

3. Bản sao sổ hộ khẩu hoặc bản sao sổ tạm trú KT3 còn hạn sử dụng tính đến thời điểm nhập học theo kế hoạch (cán bộ thu hồ sơ phải đối chiếu với bản chính và có ký tên xác nhận).

4. Giấy chứng nhận diện ưu tiên (nếu có).

5. Bản sao Thẻ Bảo hiểm y tế.